
ZRASZACZ OGRODOWY PULSACYJNY 
Model Q41A 

 
Przed pierwszym użyciem produktu należy zapoznać się ze wszystkimi wskazówkami dotyczącymi obsługi i 
bezpieczeństwa. Produktu używać wyłącznie zgodnie z jego poniżej opisanym przeznaczeniem. 

1.Regulowana głowica.  
2.Podstawa mocująca z przyłączem wody  
3. Przyłącze wody 
 
UŻYTKOWANIE ZGODNE Z PRZEZNACZENIEM: Ten produkt 
został opracowany do użytku prywatnego - nie jest przeznaczony 
do zastosowań przemysłowych. Producent nie odpowiada za 
ewentualne szkody wynikające z użytkowania urządzenia 
niezgodnie z przeznaczeniem lub racji niewłaściwej obsługi czy 
montażu. Należy nadzorować dzieci, aby być pewnym, że nie 
będą bawić się produktem.  
 

BEZPIECZEŃSTWO:  

 Nie kierować strumienia wody na urządzenia elektryczne!  

 Nie kierować strumienia wody na osoby i zwierzęta!  

 Nie jest to punkt poboru wody pitnej!  

 Nie przekraczać maksymalnego ciśnienia roboczego!  
 
URUCHOMIENIE: Ustawić zraszacz w miejscu, w którym chcemy przeprowadzić zabieg podlewania uwzględniając 
zasięg urządzenia. Podłączyć wodę za pomocą węża zakończonego szybkozłączem. Odkręcić kran. Jeżeli zachodzi 
potrzeba zmiany zakresu zraszania dokonać regulacji.  

 
REGULACJA (rys. C): Urządzenie posiada regulację 
zasięgu zraszania oraz powierzchni zraszania. 
Regulacji dokonuje się poprzez odpowiednie 
ustawienia głowicy zraszającej.  
Opis funkcji:  
(C.1) Pokrycie całości lub części okręgu. Zraszacz 
można w pełni regulować tak, aby nawadniał pełny 
okrąg lub dowolny odcinek od 30˚ do 360˚.  
(C.2) Pokrycie części okręgu. Druciany przełącznik 
pozostaje w pozycji w „dół” i powinien znajdować się 
między kołnierzami, tak jak pokazano na rysunku. 
Przekręć górny dolny kołnierz, aż do osiągnięcia 
pokrycia żądanej części okręgu.  
(C.3) Pokrycie pełnego okręgu. Przesuń druciany 
przełącznik do pozycji „góra”.  
(C.4) Opcje zraszania. MGIEŁKA/ STRUMIEŃ: przetnij 
strumień wody, obracając bolec dyfuzora zgodnie z 
ruchem wskazówek zegara. Dostosuj opcję zraszania 
poprzez dokręcenie lub luzowanie bolca.  
(C.5) Pokrycie odległości. Przekręć deflektor w górę 
lub w dół tak, aby ustawić odległość wyrzutu wody.  
 
 
 
 
 
 

KONSERWACJA: Produkt nie wymaga konserwacji.  
 
ZAKOŃCZENIE PRACY: Zakręcić kran.  



 
USUWANIE USTEREK: W przypadku wystąpienia problemów z poprawnym działaniem urządzenia (za mały 
obszar zraszania) należy:  

 sprawdzić czy urządzenie nie jest zanieczyszczone;  

 w przypadku zablokowania mechanizmu przeczyścić sprężonym powietrzem;  

 sprawdzić ciśnienie zasilające;  

 sprawdzić wąż zasilający.  
 
PRZECHOWYWANIE: Urządzenie przechowywać poza zasięgiem dzieci w suchym, zamkniętym i zabezpieczonym 
przed mrozem miejscu.  
 
 
IMPORTER 
GOTEL Sp. z o.o. 
Porosły-Kolonia 4B 
16-070 Choroszcz 
www.gotel.pl 
 
MADE IN CHINA 


